
JU Druga gimnazija Sarajevo
Sutjeska 1, Sarajevo

 PLAN JAVNIH NABAVKI JU DRUGA GIMNAZIJA SARAJEVO ZA 2024. GODINU SEPTEMBAR

NAZIV 

PREDMETA JAVNE NABAVKE

Konto

6134 1

Štampani materijal i srodni
proizvodi

22000000-0

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 4020 3435,9 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 2
Izdaci za obrazce I papir

22832000-1

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 3520 3008,55 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 3

Izdaci za kompjuterski
materijal

22800000-8

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 3520 3008,55 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 4
Materijal za prvu pomoć

33000000-0

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 1755 1500 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 5

Materijal za dekoraciju
službenih prostorija

39298900-6

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 4350 3717,94 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 6
Izdaci za odjeću I uniformu -
toge

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 31 dana 7000 5982,9 01.01-31.13

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 

2024

6134 7
Kancelarijski materijal

30192000-1

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 8

Izdaci za ostali administrativni
materijal

30190000-7

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 5020 4290,59 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 9
Rekreacioni materijal - sport

37423300-2

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 5340 4564,1 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 10
Materijal za kulturu I sport

37400000-2

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 1435 1226,49 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 11
Materijal za čišćenje

39224300-1

Direktni sporazum

Ne Materijal I robe Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6134 12
Sitan inventar

30197000-6

Direktni sporazum

Ne Sitan inventar Ugovor 30 dana 500 427,35 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6135 13
Gorivo  ( Benzin I dizel)

09134200-9

Direktni sporazum

Ne Gorivo Ugovor 30 dana 1050 897,43 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 14

Materijal za popravku I
održavanje zgrada

44111000-1

Direktni sporazum

Ne Materijal Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 15

Materijal za popravku I

održavanje opreme 50000000-5

Direktni sporazum

Ne Materijal Ugovor 30 dana 2520 2153,85 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 16

Materjal za održavanje vozila

50100000-6

Direktni sporazum

Ne Materijal Ugovor 30 dana 585 500 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 17

Ugradnja zidne izolacije I

ugradnja kamenog materijala -

održavanje zgrade 44110000-1

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 6292,26 5378 01.01-1.3.

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

6137 18

Bravarski radovi, gletovanje I
farbanje zidova 

45421160-3

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 4951,44 4232 01.01-1.3.

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 19

Održavanje zgrade- rezanje
armiranog betona

45223500-1

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 2702,7 2310 01.01.-1.3

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 20

Ostale opravke održavanje
zgradeu vezi sa sportom
kulturim i namještajem 45212000-6

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 7020 6000 01.02-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 21

Ostale opravke održavanje
zgrade u vezi sa obrazovanje i
istraživanje 45214000-0

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 6000 5128,21 01.02-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 22

Ostale opravke održavanje
zgrade u vezi vanjskog čiščenja
zgrade 45452000-0

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 5500 4700,86 01.02-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 23
Građevinski materijali

45000000-7

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 7020 6000 01.02-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 24
Behaton ploče- Raster 

44114250-9

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 7000 5982,9 1.9.-31.12

Vlastita 
sredstva

2024

6137 25

Posebni građevinski radovi na
zgradi

50312000-5

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 30 dana 2783,6 2379,15 01.02-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6137 26

Održavanje zgrade - kontrola
kvaliteta zraka

38940000-6

Direktni sporazum

Ne Portal Ugovor 31 dana 2000 1709,4 1.9.-31.12

Vlastita 
sredstva

2024

8213 27

Bibliotetske I školske knjige

22111000-1

Konkurentski zahtjev

za dostavu ponuda NE Oprema- knjige Ugovor o javnoj nabavci1.5.-31.12 47000 40170,95 1.4.-1.9

Vlastita 

sredstva 2024

8213 28

Namještaj (uključen transfer

8.508,19) 39100000-3

Konkurentski zahtjev

za dostavu ponuda NE Namještaj Ugovor o javnoj nabavci1.9.-31.12 52067,7 44502,31 1.4.-1.9

Vlastita 
sredstva/GRA
NT

2024

8213 29

Laboratorijski namještaj

Opremanje kabineta (science

kutak) 39180000-7

Konkurentski zahtjev

za dostavu ponuda NE Opremanje- scince kutakUgovor o javnoj nabavci1.9.-31.12 30000 25641,03 1.4.-1.9

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 30

Kancelarijski namještaj

39100000-3

Konkurentski zahtjev

za dostavu ponuda NE Namještaj

Ugovor o javnoj

nabavci 30 dana 10000 8547,01 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 31

Automatske rampe za kontrolu
prolaza sa senzorom 

42900000-5

Direktni sporazum

NE Ugrađena oprema

Ugovor

31 dana 6000 1.9.-31.12

Vlastita 

Sredstva 2024

8213 32

Stolovi za tenis

37461500-2

Direktni sporazum

NE Namještaj

Ugovor

31 dana 2500 2136,75 1.4.-1.31.13

Vlastitia 

sredstva 2024

8213 33

Školski ormarići

39141300-5

Direktni sporazum

NE Namještaj

Ugovor

30 dana 7000 5982,9 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 34

Kompjuterska oprema i ostale
potrepštine

30200000-1

Direktni sporazum

NE

Kompjuterska 
oprema

Ugovor

30 dana 7020 6000 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 35

Razna kompjuterska oprema-
projektori

30236000-2

Direktni sporazum

NE

Kompjuterska 
oprema

Ugovor

30 dana 7020 6000 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 36

Razna kompjuterska oprema i
ostali strojevi - printeri

30000000-9

Direktni sporazum

NE

Kompjuterska 
oprema

Ugovor

30 dana 6020 5145,3 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 37

Alatni strojevi

42600000-2

Direktni sporazum

NE

Kompjuterska 
oprema

Ugovor

30 dana 2302,3 1967,78 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 38

Elektronska oprema - tableti

30141100-0

Direktni sporazum

NE

Elektronska 
oprema 

Ugovor

30 dana 3510 3000 1.4.-1.31.12

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

PODATAK ZA 
KOJU GODINU SE 

PLAN DONOSI

ROBE

IZVOR 
FINANSIRANJA

DA LI SE ZAKLJUČUJE 
UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVCI ILI OKVIRNI 
SPORAZUM

PERIOD TRAJANJA 
UGOVORA O JAVNOJ 

NABAVCI ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE SA PDV-
OM

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE BEZ PDV-
A

OKVIRNI DATUM 
POKRETANJA 

POSTUPKA 
NABAVKE

R/b
BROJČANA OZNAKA 
I NAZIV PREDMETA 

NABAVKE JRJN
VRSTA POSTUPKA

PREDMET 
NABAVKE 

PODJELJEN NA 
LOTOVE

VRSTA UGOVORA



8213 39

Elektronska oprema laptop

30213100-6

Direktni sporazum

NE

Elektronska 
oprema 

Ugovor

31 dana 3510 3000 1.4.-1.31.13

Vlastita/ 

budzetska 

sredstva 2024

8213 40

Ugradbena oprema- klime +
transfer (10.494.95KM)

39717200-3

Konkurentski zahtjev

za dostavu ponuda NE

Ugradbena oprema

Ugovor o javnoj

nabavci 1.7.-31.12 55.000 47008,55 1.7.-31.12.

Vlatita 

sredstva 2024

UKUPNO ROBA 351895 300765

6131 1
Usluge prevoza u javnim
sredstvima 6010000-9

Direktni sporazum /
putni nalog /odluka Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 3000 2564,1 01.01-31.12

Vlastita 
sredstva 2024

6131 2
Usluge prevoza ličnim vozilom

u zemlji 63000000-9
Direktni sporazum /
putni nalog /odluka Ne Usluga  Ugovor / Račun 30 dana 500 427,35 01.01-31.12

Vlastita 
sredstva 2024

6131 3
Usluge smještaja
služ.putovanja u zemlji 98341000-5

Direktni sporazum /
putni nalog /odluka Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 1100 940,17 01.01-31.12

Vlastita 
sredstva 2024

6131 4

Troškovi dnevnica za
služ.putovanja u zemlji

Direktni sporazum /

putni nalog /odluka Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 2000 1709,4 01.01-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6131 5
Usluge zračnog prevoza u
inostranstvu 60400000-2

Direktni sporazum /
putni nalog /odluka Ne Putni troškovi Direktni sporazum30 dana 24500 20940,17 01.01-31.12

Vlastita 
sredstva 2024

6131 6

Usluge smještaja za
služ.putovanja u inostranstvu 

55110000-4

Javni poziv za

dostavljanje ponude za

nab hot smjestaja u ino Ne Usluge iz Aneksa II, dio B zakona o javnim nabavkamaKonkurentski zahtjev za dostavu ponudaKontinuirano 15000 12820,51 01.01-31.12

Vlastita 

sredstva 2024

6131 7

Ostale naknade I dnevnice
putnih troškova

Direktni 
sporazum/putni 
nalog/odluka Ne Usluga Ugovor / Račun 14 dana 24000 20512,82 01.01.-31.12

Vlastita 

sredstva 2024

6132 8
Izdaci za centralno grijanje Otvoreni postupak

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 145000 123931,16 01.01.-31.12
Budžetska 
sredstva 2024

6133 9

Izdaci za električnu energiju

09310000-5

Otvoreni postupak

Usluga Ugovor / Račun 31 dana 13500 11538,46 01.01.-31.13

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 

2024

6133 10
Izdaci za telefon

642110000-8
Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 2000 1709,4 01.01.-31.12
Budžetska 
sredstva 2024

6133 11

Izdaci za internet

72400000-4

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 2300 1965,81 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 12
Izdaci za mobilni telefon

64212000-5
Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 950 811,96 01.01.-31.12
Budzet

2024

6133 13

Poštanske usluge

64110000-0

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 1500 1282,05 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 14

Usluge dostave

64120000-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 200 170,94 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 15

Izdaci za vodu I kanalizaciju

65100000-4

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 7000 5982,9 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 16

Izdaci za usluge smeća

65000000-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 3350 2863,24 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 17

Izdaci za održavanje čistoće

90910000-9

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 1000 854,7 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 18

Izdaci za usluge obezbjeđenja

79700000-1

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 1000 854,7 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6133 19

Izdaci za tehničku zaštitu -
javna sigurnost

75241000-7

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 31 dana 5500 4700,85 1.7.-31.1.2

Vlastitta 

sredstva 2024

6133 20

Usluge deratizacije

90920000-2

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor / Račun 30 dana 700 598,29 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6136 21
Usluge najma prostora za
Matursko veče 92330000-3

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 2100 1794,9 01.01.-31.14

Vlastita 
sredstva 2024

6138 22
Usluge registracije automobila 

50112200-5

Direktni sporazum

Ne Usluga Racun 30 dana 570 487,17 01.01.-31.13

Vlastita 

sredstva 2024

6138 23

Bankarske usluge - provizije I
sl.

66110000-4

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 5605 4790,6 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6138 24
Osiguranje učenika 

66510000-8

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 31 dana 2000 1709,4 01.01.-31.13

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 25
Usluge medija

79341000-6

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 2750 2350,45 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 26
Usluge štampanja 

79810000-5

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 4020 3435,9 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 27

Usluge reprezentacije -
catering

55524000-9

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 28

Usluge reprezentacije-
restoran

553000-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 5000 4273,5 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 29

Usluge reprezetacije -školske
užine

55523100-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 5000 6000 45261

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 30
Usluge reprezetacije -
novogidšnji paketići 37520000-9

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 3000 2564,1 dec.24

Vlastita 
sredstva 2024

6139 31

Usluge reprezetacije - pokloni

za penzionere I ostalo 18522000-4

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 500 427,35 sep.24

Vlastita 

sredstva 2024

6139 32

Usluge u vezi sa sportom
(skijanje,jahanje, kuglanje,
fotografisanje i sl.) (CAS) 92620003-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 7020 4273,5 01.01.-31.12

Vlastita 

sredstva 2024

6139 33

Ostale stručne usluge 

98390000-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 6020 5145,3 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 34
Usluge održavanja konvencija
I obazovanja 75121000-0

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 7020 6000 01.5.-31.12

Vlastita 
sredstva 2024

6139 35
Manage BAC_ Elektronski
dnevnik 48218000-9

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 22000 18803,42 31.12.2024

Vlastita 
sredstva 2024

6139 36
Registracija ispita

72212218-0
Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 55000 47008,55 01.01.-31.12
Vlastita 
sredstva 2024

6139 37
Članarina za IB I MYP

72212170-1
Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 30000 25641,03 31.12.2024
Vlastita 
sredstva 2024

6139 38
Izdaci za workshopove
profesora- registracija 80500000-9

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 20000 17094,02 01.02.-31.12

Vlastita 
sredstva 2024

6139 39
Računovodstvene ,revizorske I
porezne usluge 79200000-6

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 300 256,41 31.12.2024

Vlastita 
sredstva 2024

6139 40
Izdaci za kompjuterske usluge

72000000-5
Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01.-31.12
Vlastita 
sredstva 2024

6139 41
Usluge primarne zdravstvene
zaštite 85100000-0

Direktni sporazum
Ne Usluga Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01.-31.13

Budžetska 
sredstva 2024

6139 42

Razne zdravstvene usluge 

85140000-2

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 31 dana 4500 3845,15 1.7.-31.12

Vlastita 

sredstva 2024

6139 43

Ostali izdaci za druge
sam.djelatnosti povremenog I
sam rada 75310000-2

Ugovori o privremenim

I povremenim

poslovima Ne Usluga Ugovor 31 dana 37790 32299,15 01.01.-31.14

Vlastira 
sredstva 

2024

6139 44

Ostale nepomenute usluge I
dadžbine

3839000-3

Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 7020 6000 01.01.-31.12

Vlastita/ 
budzetska 
sredstva 2024

6139 45
Izdaci za PDV

79220000-2
Direktni sporazum

Ne Usluga Ugovor 30 dana 12000 10256,41 01.01.-31.12
Vlastita 
sredstva 2024

USLUGE



UKUPNO USLUGA
514375 439635,29

 

8216 1

Radovi instaliranja, grijanja,
ventilacije I klimatizacije -
zapoceto - placen dio 45331000-6

Konkurentski zahtjev
za dostavu ponuda 

NE

Ventilacija Ugovor o javnoj

nabavci 1.1.-31.3 29705,13 25389 1.1.-1.4.

Vlastita 

sredstva 2024

UKUPNO RADOVA
29705,13 25389

    

681.745
SVE UKUPNO :  

Vlastita 
sredstva

202.575

BUDŽETSKA 
SREDSTVA  

(Osim Bruto plaća 
I naknada I 
doprinosa 

poslodavca kao I 

884320

RADOVI 

UKUPNO ROBE, USLUGA I 
RADOVA


